
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„Dětský domov Jemnice – oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Ve „Výpisu prvků PSV – truhlářských – oken“ (D.1.1.d.2) se v popisu jednotlivých nových prvků 
uvádí jako materiál lepený smrkový europrofil, v tomtéž dokumentu se však na straně 18 ve 
všeobecných požadavcích na realizaci píše, že nové prvky budou vyrobeny z jakostního 
sušeného dubového řeziva.  
Zajímá nás tedy, jaký materiál máme zohlednit v cenové nabídce. 
 
Reakce zadavatele: 
Specifikace konkrétních prvků výpisu má přednost před všeobecným podmínkami, dodavatel 
tedy použije pro ocenění lepený europrofil.  
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 41797/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 10. 5. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Vzhledem k tomu, že tímto doplněním nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona lhůtu pro podání nabídek uvedenou 
v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 
 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2022-05-10T07:43:20+0000




